


	
	Утверждаю:
	          Начальник отдела
	_____________А.В. Ханина

ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по _немецкому языку
в 8 классе от «  8  » ноября 2021г.
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	Количество баллов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Место
(статус)

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	Н-8-02
	МБОУ СОШ с. Верхнедрезгалово
	Исаева Людмила Алексеевна
	Удовенко Никита Геннадьевич
	80
	6
	7
	13
	10
	13
	
	
	
	48
	Победитель

	Н-8-01
	МБОУ СОШ с. Красное
	Суховерхова Людмила Юрьевна
	Кельсиков Данила Андреевич
	80
	6
	0
	6
	13
	17
	
	
	
	42
	Участник



Председатель жюри                                                                                                                                    Л.Ю. Суховерхова 
Члены предметного жюри        
                                                                                                                                                          Л.Н. Неделина
                                                                                                                                                          Т. М. Пономарёва
                                                                                                                                                          Л. А. Исаева 
                                                                                                                                                           Н.В. Черных                                                 










	Утверждаю:
	          Начальник отдела
	_____________А.В. Ханина


ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по немецкому языку
в 9 классе от «  8  » ноября 2021г.
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	Количество баллов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Место
(статус)

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	Н-9-01
	МБОУ СОШ с. Красное
	Суховерхова Людмила Юрьевна
	Парфёнова Валерия Витальевна
	120
	11
	20
	7
	10
	16
	6
	
	
	70
	Победитель

	Н-9-02
	МБОУ СОШ с. Верхнедрезгалово
	Исаева Людмила Алексеевна
	Щетинина Анастасия Юрьевна
	120
	13
	1
	7
	7
	0
	7
	
	
	35
	Участник



Председатель жюри                                                                                                          Л.Ю. Суховерхова
Члены предметного жюри                                                                                                                             
                                                                                                                                              Т.М. Пономарёва
                                                                                                                                              Л. А. Исаева 
                                                                                                                                              Л.Н. Неделина
                                                                                                                                               Н.В Черных







	Утверждаю:
	          Начальник отдела
	_____________А.В. Ханина

ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по немецкому языку
в 10 классе от «  8  » ноября 2021г.
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	Количество баллов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Место
(статус)

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	Н-10-01
	МБОУ СОШ п. Лески
	Шайдулина Елена Александровна
	Линьшина Диана Витальевна
	120
	10
	10
	3
	8
	0
	5
	
	
	36
	Участник



Председатель жюри                                                                                                    Л.Ю. Суховерхова 
Члены предметного жюри                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                             Л. А. Исаева 
                                       Т.М. Пономарёва
                                  Л.Н. Неделина
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